様式第13号(第36条関係)

年　　月　　日

　琴浦町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
代表者住所
代表者氏名

年度琴浦町部落自治振興交付金追加交付金(登記手数料等交付金)
[bookmark: _GoBack]申請書兼実績報告書

　年度琴浦町部落自治振興交付金の追加交付を受けたいので、琴浦町部落自治振興交付金交付規則第24条第２項の規定により申請し、併せて実績を報告します。

記

１　部落自治振興交付金追加交付金
　登記手数料等交付金
	実施自治会名

	算定基準額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　琴浦町部落自治振興交付金追加交付金登記手数料分内訳書
２　領収書等の写し
３　その他町長が必要と認める資料